

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

5872

1388/2021 EBAZPENA, azaroaren 2koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta destinoen behin-behineko esleipena egiten den Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra ezartzeko zikloan.

Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1672/2019 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren deialdia egin zen Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategorian (2020ko urtarrilaren 13ko EHAA 7. zk.), Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera.

Abenduaren 11ko 489/2020 Ebazpenaren bidez, 2020ko abenduaren 21eko EHAAn (254. zk.) argitaratu zen Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko Erizainen kategoriako lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren ezarpen-zikloko destinoen eskaintza. Eskaintza hori honako ebazpen hauen bidez aldatu zen: 588/2020 Ebazpena, abenduaren 22koa, 2020ko abenduaren 31ko EHAAn (262 zk.) argitaratua; 2/2021 Ebazpena, urtarrilaren 7koa, 2021eko urtarrilaren 13ko EHAAn argitaratua (8 zk.); eta 305/2021 Ebazpena, ekainaren 3koa, Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendariarena, 2021eko ekainaren 28ko EHAAn (126 zk.) argitaratua.

Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendariaren uztailaren 26ko 389/2021 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta deitutako destinoen behin-behineko esleipena egin zen Osakidetzako zerbitzu sanitarioen erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra ezartzeko zikloan.

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren, Osakidetza Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritz, epaimahaiak Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda helarazi dio Osakidetzako Zuzendaritza Nagusiari. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1672/2019 Ebazpenaren bidez deitutako Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrean onartutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran, Ebazpen honen I. eranskinaren bidez.

Bigarrena.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1672/2019 Ebazpenaren bidez deitutako Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketan baztertutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, baztertzeko arrazoi adierazita, Ebazpen honen II. eranskinaren bidez.

Hirugarrena.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1672/2019 Ebazpenaren I. eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen langile esleipendunen behin betiko zerrenda argitara dadin agintzea, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran, Ebazpen honen III. eranskinaren bidez.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste Administrazio Publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenaren ondorioz bada –Osasun-zerbitzue-tako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiak betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiak, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude, eta, hilabeteko epean, izangaiak osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira izangaiak, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipenduna Osakidetzan zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, aurreko paragrafoan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, hori konputatzeko okupatzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetu da EHAAren destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean behin-behineko atxikipenean badago edo kargua-utzi eta hurrengo egunean zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetzaren Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko erabakia-
ren 9.8 oinarrian xedatutakoaren arabera, Ebazpen honen aurka jotzeko errekurtoa aurkeztu
ahalko zaio Osakidetzako Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Ebazpena EHAAren argita-
ratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko azaroaren 2a.

Osakidetzako Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2021eko azaroaren 18a, osteguna

I. ERANSKINA
489/2020 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA
KATEGORIA: ERIZAINA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***5304**	Elizondo Amondarain, Maria Antonia	76,0750
2	***3076**	Fernandez De La Fuente, Jose Maria	73,6090
3	***3564**	Agirregoitia Ruiz, Maite	73,5000
4	***8064**	Unda Rodriguez, Josune	73,2697
5	***5111**	Zapatero Perez, Tatiana	72,7042
6	***4330**	Reig Gurrea, Maria Isabel	71,2339
7	***8784**	Foruria Abasolo, Maria Amagoya	70,5553
8	***3678**	Aizpuru Martinez, Alfonso	70,3291
9	***3152**	Urzaiz Juanarena, Ana Maria	70,1029
10	***5333**	Lopez Apiñaniz, Maria Begoña	70,0000
11	***1917**	Alonso Alvarez, Maria Pilar	70,0000
12	***5677**	Velez de Mendizabal Aranegui, Rosa Maria	70,0000
13	***4861**	Bañuelos Peña, Isolina	70,0000
14	***0006**	Nuñez Uriarte, Jesus Amado	70,0000
15	***5433**	Cadiñanos Aguirre, Aurora	70,0000
16	***1472**	Diez Romo, Mario	70,0000
17	***8080**	Merino Merino, Maria Sagrario	70,0000
18	***3550**	Gutierrez Aguirre, Maria Esther	70,0000
19	***1182**	Aperribay Saez, Maria Nerea	69,9898
20	***5831**	Docasal Alonso, Maria Luisa	69,8889
21	***5640**	Ibañez Navajo, Maria Angeles	69,6139
22	***3947**	Urgoitia Aranzabal, Aintzane	69,3112
23	***5239**	Cadiñanos Ruiz, Susana Esther	69,2103
24	***7989**	Echevarria Sautua, Maria Carmen	69,1981
25	***4371**	San Martin Sadaba, Maria Sagrario	69,0972
26	***3558**	Libano Bravo, Maria Isabel	69,0972
27	***4122**	Ortego Bilbao, Miren Itziar	68,5195
28	***3890**	Martinez Martinez, Luis	68,1924
29	***8498**	Perez Perez, Alicia	68,0793
30	***0637**	Lopez Amallo, Maria Angeles	67,8531
31	***3007**	Bastardo Fuente, Maria Esther	67,5138
32	***5312**	Diago Lopez, Maria Begoña	67,2876
33	***3872**	Martinez Espina, Maria Carmen	67,1745
34	***6299**	Busto Santos, Maria Teresa	67,1745
35	***4035**	Gayubo Cazorla, Maria Pilar	67,0912
36	***3872**	Cabezuelo Henares, Maria Encarnacion	67,0614
37	***7518**	Otegui Ipinza, Maria Luisa	66,7316
38	***1409**	Rico Fonfria, Maria Cristina	66,7221
39	***9491**	Barrio Goñi, Maria Cristina	66,6029
40	***0821**	Artiñano Cuesta, Olga Maria	66,4837
41	***5075**	Laburu Montalban, Inma	66,1444
42	***3231**	Serna Monasterio, Miren Mirari	66,0313
43	***3703**	Gonzalez Gomez, Cristina	65,9304
44	***1909**	Zulueta Gorosabel, Maria	65,8172
45	***5578**	Gonzalez Torres, Maria Oliva	65,7042
46	***5184**	Artiñano Santamaria, Ana Maria	65,5911
47	***9226**	Uriarte Undabeitia, Elena	65,2518
48	***3961**	Aranzabal Postigo, M Aranzazu	65,2518

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
49	***2618**	Nates Bringas, Guadalupe	65,2518
50	***5984**	Mendiburu Bastida, Maria Eulalia	65,1387
51	***0684**	Gonzalez Ayerbe, Ainhoa	65,0134
52	***0865**	Garcia Cendon, Raquel	64,5732
53	***1656**	Gonzalez Garcia, Eladia	64,5732
54	***3208**	Zugasti Gila, Celia	64,5732
55	***0701**	Del Val Pascual, Maria Angeles	64,5610
56	***3623**	Rodriguez Moral, Maria Beatriz	64,4479
57	***2032**	Escobar Fernandez, Maria Jesus	64,3470
58	***4755**	Aramburu Beltran, Maria Milagros	64,2339
59	***2161**	Beraza Blanco, Nuria	64,1208
60	***3519**	Beamonte Navas, Maria Luisa	63,7815
61	***5735**	Coloma Cavero, Maria de las Mercedes	63,4422
62	***6527**	Ibarguren Bastarrica, Miren Ainhoa	63,2038
63	***6484**	Vergel Mendez, Susana	63,2038
64	***5420**	Gil Jimenez, Maria Dolores	63,0907
65	***0604**	Turro Mera, Marta	62,7575
66	***4323**	Intxaurbe Garcia, Olatz	62,7514
67	***1836**	Parada Pombo, M del Carmen	62,6450
68	***4587**	Hernandez Audicana, Paloma	62,4121
69	***9780**	Iraola Tapia, Arrate	62,2990
70	***4661**	Lopez Curto, Maria del Pilar	62,1859
71	***6278**	Parra Eizagaechearria, Maria Inmaculada	62,0850
72	***9932**	Santamaria Durana, Isabel	62,0467
73	***3594**	Barcena De Miguel, Maria Teresa	62,0017
74	***1182**	Casero Sanchez, Ana Isabel	61,9597
75	***5493**	Falcon Ortega, Monica	61,9597
76	***6757**	Romero Izcue, Maria Josefina	61,8527
77	***0279**	Madina Andueza, Maria Eulalia	61,8466
78	***8466**	Barriuso Alvarez, Iciar	61,8466
79	***5162**	Beristain Echave, Miren Arantzazu	61,8466
80	***5235**	Larrañaga Epelde, Aintzane	61,6204
81	***3510**	Hurtado Hurtado, Maria Begoña	61,5195
82	***3799**	Prieto Prieto, Araceli	61,3942
83	***1474**	Maya Supervia, Milagros	61,1802
84	***4914**	Jauregui Leunda, Edurne	61,1680
85	***4636**	Fuentes De La Cuerda, Marta	61,1680
86	***5067**	Cembellin Helguera, Monica	60,9418
87	***6053**	Tejedor Romo, Olga	60,9418
88	***0573**	Abarrategui Odriozola, Amaia	60,9418
89	***8850**	Aranzabal San Vicente, Maria Aranzazu	60,8348
90	***9678**	Lopez Ruiz, Maria Carmen	60,8287
91	***3507**	Garaigordobil Arroita, Igor	60,7098
92	***6864**	Alvarado Vazquez, Maria Luisa	60,4894
93	***8069**	Jauregizuria Magunazelaia, Maitena	60,4894
94	***7936**	Camacho Madueño, Dolores	60,3885
95	***3249**	Lerchundi Zubillaga, Maria Lourdes	60,3763
96	***0610**	Martin Trespacios, Arantza	60,2632
97	***4467**	Alustiza Lertxundi, Leire	60,1501
98	***0938**	Rodriguez Cabeza, Maria Isabel	60,0492
99	***4093**	Hernaiz Martinez, Meritxell	60,0431
100	***4669**	Bugallo Garcia, Begoña	60,0370
101	***9057**	Zabaleta Carranza, Silvia Alejandrina	59,9361
102	***4177**	Zurinaga Rubio, Carolina	59,8108
103	***5202**	Terroba Pavia, Maria Concepcion	59,7038
104	***1006**	Escudero Gomez, Maria Angeles	59,5968
105	***3069**	Pastor Zuazaga, Ana Begoña	59,3706

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
106	***8819**	Mendizabal Urcelay, Maria Elena	59,3645
107	***3217**	Figuero Gonzalez, Susana	59,3584
108	***7406**	Ros Cubas, Maria	59,2453
109	***5265**	Alonso Alonso, Maria del Carmen	59,2453
110	***7437**	Morillo Glez. de Viñaspre, María Inmaculada	59,2423
111	***6718**	Palacios Cordon, Sara	59,1444
112	***7751**	Urzain Martinez, Maite	59,1322
113	***2307**	Ferrero Ferrero, Marta	59,0252
114	***1252**	Joven Diez, Gloria	59,0191
115	***7567**	Irazu Garay, Gorka	58,9060
116	***9464**	Zubiaur Barrenengoa, Alexander	58,6798
117	***4393**	Diaz Barrenetxea, Ainhoa	58,6798
118	***9736**	Barambones Gibello, Maria del Mar	58,4658
119	***6200**	Mayor Liaño, Amaia	58,4536
120	***3815**	Esnaola Atxotegui, Maria Aranzazu	58,4536
121	***9828**	Tazo Prieto, Yolanda	58,3405
122	***7327**	Goñi Elizaincin, Cristina	58,3405
123	***9121**	Moreno Herrero, Maria Pilar	58,3405
124	***3872**	Estarrona Armentia, Ana Maria	58,2335
125	***5724**	Llaguno Novales, Marta	58,2335
126	***5119**	Landeta Ugarte, Nagore	58,2274
127	***4136**	Urruzola Lizarribar, Maria Aranzazu	58,2274
128	***9242**	Salazar Urcelay, Maria Inmaculada	58,1143
129	***3492**	Santamaria Urretxu, Silvia	57,8881
130	***8387**	Juaristi Larreategui, Olatz	57,8881
131	***6734**	Gonzalez Etxepare, Itziar	57,7750
132	***1716**	Fuertes Ibañez de Opacua, Irene	57,6619
133	***2044**	Esteban Gonzalez, Felisa	57,5610
134	***1870**	De Miguel Vela, Maria	57,4479
135	***7076**	Montial Fernandez, Elena	57,4357
136	***6196**	Morales Godoy, Candida	57,4357
137	***5125**	Regulez Tabares, Nerea	57,4357
138	***7866**	Gomez Osua, Maria Isabel	57,3287
139	***0743**	Curiel Rodriguez, Maria del Rosario	57,2217
140	***5062**	Tena Macho, Jose Angel	57,2156
141	***4161**	Gonzalo Sanchez, Yolanda	57,2095
142	***9515**	Larrañaga Yubero, Maria Jesus	57,2095
143	***7319**	Zuazo Aguirrebengoa, Araitz	57,2095
144	***3066**	Miguel Solachi, Azucena	57,0964
145	***4390**	Sanchez Hernandez, Maria del Carmen	56,9833
146	***4805**	Amigo Gutierrez, Lorena	56,7571
147	***4157**	Sainz de la M. Ordeñana, M. ^a Carmen	56,6684
148	***7229**	Pastora Miron, Estibaliz	56,6466
149	***6644**	Terrazas Troya, Maria Jose	56,6440
150	***8725**	Viguera Guisasola, Aitor	56,5309
151	***3533**	Martinez Egizabal, Elsa Maria	56,5309
152	***6147**	Irigoyen Larraza, Maria Esther	56,4300
153	***5517**	Luengo Tellechea, Maria Jose	56,4178
154	***4164**	Leizaola Olarreaga, Leire	56,4178
155	***8523**	Gomez Echeverria, Beatriz	56,3047
156	***9204**	Alvarez Igarza, Uzuri	56,1916
157	***7730**	Urteaga Irizar, Maider	56,1916
158	***5654**	Valero Soto, Ana Belen	56,0785
159	***7371**	Escobal Tamayo, Maria Piedad	55,9654
160	***8646**	Martinez Alberdi, Rosa Maria	55,9654
161	***8275**	Gañan Macho, Rosana	55,8523
162	***6692**	Facal Gorocica, Mirary	55,8523

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
163	***3841**	Mendiola Sesma, Maria Amada	55,7392
164	***6047**	Zamora Gutierrez, Nuria	55,6383
165	***2833**	Toticaguena Rios, Maria Visitacion	55,6261
166	***7865**	Pascual Fernandez, Monica	55,6261
167	***8353**	Goya Martinez de Marigorta, Maria Jesus	55,6232
168	***4624**	Altuna Eguren, Nerea	55,5130
169	***6465**	Aloria Escolastico, Amaia	55,5130
170	***7647**	Mosquera Bengoa, Iratxe	55,5023
171	***0248**	Diez Berruezo, Carolina	55,3999
172	***7581**	Calvo Rodriguez, Patricia	55,3999
173	***9275**	Merino Acero, Elena	55,3999
174	***6531**	Ibañez Vian, Amaia	55,3999
175	***5652**	Ibarrola Atxa, Etxaurren	55,2868
176	***7355**	Obieta Ensunza, Nagore	55,1737
177	***6798**	Carcoba Rubio, Nerea	55,1737
178	***2744**	Laseca Garzon, Encarnacion	55,0728
179	***7879**	Rodriguez Garcia, Elixabete	55,0606
180	***5316**	Blazquez Inchausti, Yoana	54,9475
181	***6354**	Aguirre Candina, Itsaso	54,9475
182	***6225**	Berasaluce Ruiz, Maite	54,9475
183	***8245**	Ceberio Ansa, Ana Jesus	54,9475
184	***9539**	Salcedo Casado, Izaskun	54,9475
185	***2295**	Rodriguez Lopez, Veronica Isabel	54,9475
186	***2548**	Aramburu Beristain, Miren Garbiñe	54,8344
187	***4784**	Otaduy Bengoa, Maria Jose	54,8344
188	***4821**	Lasa Leon, Maider	54,8344
189	***0126**	Garcia Hernandez, Ana Isabel	54,7335
190	***9906**	Gayangos Machado, Ana	54,7213
191	***9576**	Ayo Llaguno, Idurre	54,7213
192	***7005**	Ruano Garcia, Edurne	54,6204
193	***6554**	Lopez Carretero, Iratxe	54,6082
194	***7214**	Larrazabal Negrete, Irune	54,6082
195	***6860**	Calderon Carneros, Maria Begoña	54,6082
196	***5024**	Torres Renedo, Miren Mirari	54,4951
197	***8282**	Gonzalez Coello, Sonia	54,4951
198	***7272**	Lopez Lopez, Maria Isabel	54,4951
199	***7837**	Macias Jorge, Raquel	54,4951
200	***2529**	Murguiondo Mugica, Eider	54,4951
201	***6945**	Fernandez Dominguez, Izaskun	54,4951
202	***5656**	Concejero Gomez, Margarita	54,3820
203	***8975**	Hornillos Arrastio, Ana Rosa	54,2811
204	***7497**	Martinez Gutierrez, Monica	54,2689
205	***8010**	Kamara Eguia, Olatz	54,1558
206	***7851**	Galan Alonso, Sergio	54,1558
207	***5493**	Ruiz Martinez, Victoria Marina	54,0427
208	***9617**	Vidales Goitia, Elena	54,0427
209	***6295**	Hermosa Torrado, Aroa	53,9296
210	***4527**	Artola Jauregui, Miren Alazne	53,9296
211	***8427**	Rubio Carbajo, Maria Angeles	53,9296
212	***9401**	Malvar Gonzalez, Sonia	53,8165
213	***1385**	Muniategui Aspiazu, Iratxe	53,7034
214	***3662**	Arza Alonso, Nagore	53,7034
215	***6790**	Azcarate Jimenez, Sonia	53,5903
216	***8961**	Abasolo Lecue, Myriam	53,5903
217	***9553**	Mayoz Sanchez, Maria Izaskun	53,4894
218	***7950**	Espinosa Villar, Susana	53,4772
219	***7063**	Ayus Sanchez, Leyre	53,4772

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
220	***7798**	Guerrero Gabari, Lorena	53,4772
221	***6195**	Garrofe Montes, Maria del Carmen	53,4772
222	***2771**	Pacheco Cid, Nerea	53,4772
223	***8988**	Bidaguren Lopez de Larruzea, Oiane	53,3641
224	***5828**	Otamendi Zubeldia, Nerea	53,3641
225	***5283**	Zubizarreta Sudupe, Eneritz	53,3641
226	***9836**	Rodriguez Del Reguero, Begoña	53,3641
227	***8817**	Nuñez Nuñez, Monica	53,2510
228	***7604**	Sarasola Insausti, Idoia	53,2510
229	***5049**	Robredo Roncero, Silvia	53,2510
230	***9727**	Ortega Anllo, Enrique	53,2510
231	***8475**	Mateos Jimenez, Maria Pilar	53,2510
232	***7413**	Lekube Insausti, Amaia	53,2510
233	***6550**	Hernandez Carbonell, Nora	53,1379
234	***6224**	Rodriguez Montejo, Beatriz Arageme	53,1379
235	***2950**	Gomez de Segura Garcia, Maria Cristina	53,1379
236	***3110**	Uruñuela San Martin, Maria Nieves	53,0370
237	***6175**	Menica Gomez, Ainhoa	53,0248
238	***8201**	Izquierdo Blazquez, Maria Aurora	52,9117
239	***6060**	Silva Merino, Maria Angeles	52,9117
240	***2878**	Aguirre Landa, Eva Maria	52,8047
241	***6430**	Astarbe Galparsoro, Kizkitza	52,7986
242	***9649**	Urcullu Ulecia, Endika	52,7986
243	***8762**	Etayo Los Arcos, Amaya	52,6916
244	***7030**	Aguion Suañez, Axier	52,6855
245	***3573**	Sanchez Palazuelos, Raquel	52,5724
246	***7443**	Uriarte Garcia-borreguero, Gudelia Teresa	52,4593
247	***6565**	Menoyo Villanueva, Nerea	52,4593
248	***8341**	Oyarbide Saralegui, Alaitz	52,4593
249	***1917**	Baraiazarra Uriarte, Leire	52,4593
250	***8212**	Garmendia Goitia, Maider	52,4593
251	***7101**	Tejado Serrano, Maria del Carmen	52,3584
252	***7769**	Usandizaga Madinagoitia, Itziar	52,3462
253	***7236**	Urien Abaunza, Aloina	52,3462
254	***4971**	Querejeta Oricain, Amaia	52,3462
255	***1292**	Beitia Jaca, Izaskun	52,3462
256	***8560**	Leciñana Andres, Arantzatzu	52,3462
257	***5345**	Berasategi Orbegozo, Miren	52,2331
258	***5779**	Marcos Poveda, Maria Elena	52,1200
259	***7032**	Herrezuelo Fernandez, Joana	52,1200
260	***3394**	Plazaola Arin, Maria Jesus	52,0069
261	***4316**	Gonzalez Blas, Laura	52,0069
262	***5480**	Marcos Escudero, Gemma	52,0069
263	***5469**	Soler Aizpitarte, Julene	51,8938
264	***7719**	Gallo Alcalá, Ruth	51,7807
265	***9754**	Carranza Francisco, Itxaso	51,7807
266	***9193**	Martinez Pellitero, Alicia	51,7807
267	***8462**	Mendizabal Leonisio, Naiara	51,7807
268	***8323**	Gonzalez Fernandez, Maria del Mar	51,7807
269	***4718**	Ferrer Iglesias, Izaskun	51,6676
270	***4872**	Soto Alustiza, Endika	51,6676
271	***5429**	Canoura Otermin, Ainara	51,6676
272	***9827**	Sendino Laya, Naiara	51,6676
273	***1748**	Argüello Marcos, Edurne	51,6676
274	***8256**	Marin Heras, M. ^a Luisa	51,5667
275	***5290**	Intxausti Garcia, Maria Gloria	51,5545
276	***5986**	Ordozgoiti Rubio, Raquel	51,5545

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
277	***5499**	Barrio Salas, Ainhoa	51,5545
278	***2629**	Morales Boiza, Noelia	51,4414
279	***9084**	Uria Baeza, Ainara	51,4414
280	***7753**	Madrazo Saez de Arregui, Ainhoa	51,3283
281	***0114**	Angulo Carrasco, Laura	51,2152
282	***7800**	Ecenarro Ortiz de Zarate, Miren	51,2152
283	***1802**	Erezuma Arisketa, Maider	51,2152
284	***5053**	Fernandez Nuñez, Jakinde	51,2152
285	***6642**	Perez Brit, Arantxa	51,1021
286	***0220**	Garcia Vazquez, Nagore	51,1021
287	***4520**	Zorrozua Iturriaga, Begoña	51,1021
288	***7741**	Azkargorta Ruiz de Egin, Lierni	51,1021
289	***5212**	Oyarzabal Echaniz, Josune	50,9890
290	***4550**	Martin Diez, Dorleta Sofia	50,9890
291	***6716**	Sedano Perez, Veronica	50,9890
292	***1209**	Garretas Gonzalo, Marta	50,8759
293	***7138**	Alba Muñoz, Zuria	50,8759
294	***5086**	Ruiz de Azua Egurrola, Ainhoa	50,7628
295	***6963**	Gonzalez Lopez, Mikel	50,7628
296	***6257**	Gallo Alcala, Celia	50,7628
297	***4635**	Goicoechea Galparsoro, Maria Aranzazu	50,7628
298	***7011**	Mangana Rodriguez, Sonia	50,6497
299	***5042**	Borobio Moreno, Patricia	50,6497
300	***1678**	Gonzalez Mesa, Maria	50,4357
301	***6261**	Garcia Olascoaga, Aitziber	50,4235
302	***5583**	Rodriguez Alvarez, Shandra	50,4235
303	***4295**	Guerrero Arenzana, Lorena	50,4235
304	***2860**	Teijeiro Pulido, Irune	50,4235
305	***1046**	Maza Berganza, Nagore	50,3104
306	***6389**	Lasa Martinez, Miren	50,3104
307	***3668**	Mujika Altuna, Alaitz	50,3104
308	***4920**	Irazusta Nuñez, Maider	50,3104
309	***6659**	Taranilla Nieves, Maria del Carmen	50,2095
310	***8027**	Casas Ramos, Iñaki	50,1973
311	***8821**	Berasaluze Sanz, Leire	50,1973
312	***9251**	Barandica Fraga, Ainhoa	50,1973
313	***8810**	Zubiaurre Ulacia, Alazne	50,0842
314	***8646**	Estibalez Abasolo, Eider	50,0842
315	***6619**	Guerra Larrea, Joana	49,9711
316	***6010**	Montenegro Escamendi, Oihana	49,8580
317	***4255**	Fernandez Muñoz, Jose Ignacio	49,8580
318	***5658**	Oscos Aramburu, Itziar	49,8580
319	***5068**	Ortiz de Salido Garcia, Maria Pilar	49,7571
320	***1148**	Ercoreca Zarandona, Ines	49,7449
321	***6506**	Santano Padilla, Maria Belen	49,7449
322	***7579**	Chicote Moreno, Joana	49,7449
323	***2471**	Muiña Perez, Eva	49,7449
324	***2450**	Almodovar Ortega, Soraya	49,7449
325	***9837**	Garcia Montes, Monica	49,6318
326	***7981**	Rezabal Arregui, Aintzane	49,6318
327	***3430**	Rios Gonzalez, Susana	49,6318
328	***4729**	Ruiz de Austri Troya, Ana Isabel	49,6318
329	***8345**	Martinez Rodriguez, Laura	49,4056
330	***3164**	De La Parte Gala, Maria Natividad	49,3047
331	***1475**	Cano Gonzalez, Maria Mercedes	49,2925
332	***8933**	Legarda Bollar, Ainara	49,1794
333	***8516**	Garay Isasti, Miren Andone	49,1794

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
334	***6579**	Medina Villalibre, Lorea	49,1794
335	***9826**	Fernandez Kortabarria, Leire	49,1794
336	***2167**	Martin Ortega, Maria Paz	49,0724
337	***0661**	Miguel Salazar, Marta	49,0724
338	***7369**	Narezo De Diego, Zuriñe	49,0663
339	***5977**	Amoros Graner, Ainara	49,0663
340	***3047**	Andueza Barrero, Nerea	49,0663
341	***6513**	Ortiz Hernandez, Sandra	49,0663
342	***8408**	De La Vega Corbella, Joana	49,0663
343	***7015**	Gurruchaga Estarbe, Amaia Maider	49,0663
344	***1277**	Garcia Martinez, Ana M. ^a	48,9654
345	***9654**	Garea Brey, David	48,9532
346	***5153**	Telleria Echeveste, Aintzane	48,9532
347	***7876**	Ajamil Alaña, Raquel	48,8401
348	***7994**	Mancisidor Caballero, Leticia	48,8401
349	***3461**	Gozalo Arroitia, Estibaliz	48,8401
350	***3971**	Fuentes Lamelas, Itziar	48,8401
351	***8785**	Otaño Arrieta, Ainhoa	48,7270
352	***2069**	Zuazola Calvo, Nuria	48,7270
353	***4166**	Luaces Valverde, Leticia	48,7270
354	***4672**	Berasaluce San Pablo, Jaione	48,6139
355	***7981**	Cuesta Sanz, Mercedes	48,6139
356	***8220**	Zamakola Ibaibariaga, Asier	48,6139
357	***3585**	Lopez Rivas, Sonia	48,6139
358	***9353**	Redondo Collado, David	48,6139
359	***2572**	Perea Rielo, Enara	48,6139
360	***5315**	Ruiz de Munain Errandonea, Ainhoa	48,5249
361	***2642**	Aristimuño Diaz, Miriam	48,3877
362	***4854**	Oyazabal Ogueta, Idoia	48,3877
363	***2172**	Melendez Fernandez, Lara	48,3877
364	***9748**	Bengoechea Otaegui, Oihana	48,3877
365	***5452**	Aranzabal Losa, Maite	48,3855
366	***4864**	Lopez de Armentia Viana, Aitziber	48,2746
367	***4793**	Leniz Rodriguez, Asier	48,1615
368	***5861**	Aramburu Sanchez, Naiara	48,1615
369	***2685**	Otalora Exposito, Natalia	48,1615
370	***5745**	Lopetegui Galdos, Ainara	48,1615
371	***5132**	Solla Oruezabal, Gentzane	48,1615
372	***8149**	Guillen Gonzalez, Laura	48,0545
373	***7087**	Ruiz de Larrinaga Barrero, Isabel	48,0484
374	***8190**	Hernandez San Millan, Raquel	48,0484
375	***3772**	Eguiluz Pinedo, Belen	47,9353
376	***6162**	Elizazu Garmendia, Olatz	47,8222
377	***7196**	Amilibia Cearreta, Eider	47,8222
378	***1710**	Lopez Fernandez, Elena	47,8222
379	***2833**	Arregui Torres, Izaskun	47,8222
380	***4056**	Etxaniz Cerezo, Ainhoa	47,8222
381	***2680**	Criado Fernandez, Lidia	47,8222
382	***0201**	Garcia Ogueta, Laura	47,5960
383	***8517**	Badiola Iriondo, Alazne	47,5960
384	***8074**	Landa Azaceta, Arantza	47,5960
385	***5132**	Najera Niso, Askoa	47,4829
386	***5601**	Iparragirre Etxezarreta, Janire	47,3698
387	***6766**	Garitaonandia Monteagudo, Alaitz	47,3698
388	***3929**	Perez Alonso, Laura	47,3698
389	***2256**	Mendez Corbacho, Nuria	47,3413
390	***4506**	Ayerbe Zurutuza, Itziar	47,3332

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
391	***2962**	Perez Quintana, Astrid	47,2567
392	***0405**	Gracian Pereda, Maria Inmaculada	47,0427
393	***4637**	Garcia Lopez, Maite	47,0305
394	***6718**	Sanz Oria, Oihane	46,9174
395	***3916**	Agirre Larrakoetxea, Oihane	46,8043
396	***5277**	Zumeta Cañamaque, Arrate	46,7034
397	***4686**	Zurbano Landa, Ana	46,6973
398	***4141**	Tapia Trueba, Gorka	46,6912
399	***2035**	Aranegui Saenz, Oihana	46,6912
400	***8697**	Garcia Orue, Ohiane	46,6912
401	***2069**	Sanchez Martin, Itsaso	46,5781
402	***5135**	Ansotegui Andino, Estibaliz	46,4650
403	***4064**	Sampedro Suarez, Cristina	46,4650
404	***2582**	Fernandez de Luco Diez, Garbiñe	46,3519
405	***5098**	Vega Lopez, Cristina	46,3519
406	***9741**	Iriondo Gomez, Maria	46,1257
407	***6460**	Sagarminaga Ateaga, Udane	46,1257
408	***8662**	Urretxu Ruiz, Zuria	46,1257
409	***0647**	Alcalde Rastrilla, Ane	46,1257
410	***3993**	Goñi Aguirre, Maria Mercedes	46,0126
411	***0122**	Ordoñez Sanchez, Ana Isabel	45,7864
412	***4062**	Eizagirre Andonegi, Leire	45,7864
413	***9806**	Sanchez Rodriguez, Jose Angel	45,6733
414	***4456**	De Miguel Guerrero, Joseba	45,5602
415	***4233**	Gaite Garcia, Beatriz	45,5602
416	***4922**	Sancho Zarraga, Maria Mercedes	45,3462
417	***5878**	Perez Vargas, Juan Antonio	45,3462
418	***3661**	Oronoz Lasaga, Agurne	45,3340
419	***9296**	De Miguel Fernandez, Ainhoa	45,1078
420	***9814**	Aragon Suarez, Maria Luisa	45,0069
421	***8911**	Lariz Murua, Ane	44,9947
422	***2761**	Elguezabal Alvarez, Aurkene	44,7807
423	***7817**	Vazquez Villamediana, Cristina	44,7807
424	***5665**	Barroso Diaz de Alda, Leyre	44,7685
425	***9019**	Otegi Isasa, Miren Aingeru	44,6554
426	***7160**	Bikuña Zugasti, Mirari	44,6554
427	***4542**	Esteban Ramirez, Elisabet	44,5545
428	***3154**	Larrañaga Yurrita, Maitena	44,5423
429	***4465**	Recio Antolin, Alexandra	44,3161
430	***3309**	Alonso Nuñez, Josefa	43,9890
431	***5078**	Sancho Conde, David	43,5244
432	***2073**	Abad Otazua, Ane	43,4113
433	***4710**	Santin Corro, Maitane	43,1851
434	***6340**	Del Rio Moran, Cristina	43,1851
435	***4507**	Martin Diez, Irene	42,6590
436	***7228**	Pino Prieto, Azucena	42,6196
437	***2337**	De La Rosa Eduardo, Rosanna	41,9532
438	***3661**	Aizpurua Irigaray, Maria Pilar	41,3755
439	***8350**	Arbizu Royo, Ainhoa	40,9353
440	***7628**	Saiz Esnaola, Laura	40,4768
441	***3512**	Ormazabal San Roman, Miren Edurne	40,3637
442	***0864**	San Jose Barrena, Edoia	40,2576
443	***6824**	Corral Estefanía, Ana	39,5781
444	***7174**	Gasca Perez, Elisa	39,5781
445	***6683**	Larrazabal Ortiz, Gorka	39,4863
446	***9652**	Gutierrez Garcia, Elena	39,3519
447	***3523**	Arroyo Pretel, Yolanda	39,0652

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
448	***9932**	Palacios Romero, Zuriñe	38,5541
449	***0492**	Gartzia Bengoetxea, Aiora	38,5480
450	***8959**	Anabitarte Gonzalez, Maier	36,7005
451	***4404**	Lopez Castro, David	36,5122
452	***0099**	Cilleruelo Quintana, Garazi	36,0598
453	***3239**	Landa Ortiz de Zarate, Leire	35,8336
454	***4231**	Pita Luaces, Eva Maria	35,2803
455	***4283**	Saez Santamaria, Alexander	34,8157
456	***5380**	De Juan Calleja, Silvia	34,5956
457	***5669**	Alzuri Goya, Maria Jose	33,7978
458	***4714**	Campo Collado, David	33,4585
459	***8340**	Martin Lopez, Amaia	33,4585
460	***0113**	Fernandez de Arroyabe Azurmendi, Arantza	33,2445
461	***0471**	Sañudo Perez, Sara	33,1192
462	***5094**	Presa Carreira, Maria	32,9132
463	***4610**	Ibañez Gonzalez, Jesus	32,9052
464	***9285**	Eguia Ibarguren, Maria Paula	31,3096
465	***3251**	Llona Otaola, Oihane	30,8572
466	***9298**	Ugidos Ramos, Claudia	30,6371
467	***4402**	Argomaniz Alutiz, Maria Jesus Daniela	30,3039
468	***4675**	Martin Pinedo, Laura	30,2883
469	***5359**	Duarte Ramajo, Maria Mar	29,9585
470	***4095**	Arjonilla Arranz, Maria Lourdes	29,7262
471	***8677**	Saenz de Ugarte Lahidalga, Irune	29,6131
472	***0019**	Marzan Usandizaga, Zihortza	29,6131
473	***3990**	Izquierdo Zaldúa, Amaia	29,5695
474	***2981**	Ortiz Dominguez, Maria Concepcion	28,4859
475	***7939**	Presa Valle, Joseba Imanol	27,5895
476	***0413**	Cortes Martin, Maria Jose	26,4585
477	***4943**	Iriberry Mendiburu, Olatz	23,0881
478	***0095**	Duran Saenz, Ivan	22,9524
479	***1643**	Lopez Gomez, Jesus Maria	22,5000
480	***1730**	Molinuevo Lopez de Turiso, Barco	22,2854
481	***4716**	De Luz Sanchez, Yanire	22,2548
482	***3427**	Infantes Fuentes, Inmaculada	20,2491
483	***1080**	Ruiz Rivero, Maria del Mar	8,8835

2021eko azaroaren 18a, osteguna

II. ERANSKINA
489/2020 EBAZPENAREN ZIKLOA
BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA
KATEGORIA: ERIZAINA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

NAN	Izen-Abizenak	Baztertzeko Arrazoia
***0275**	Aguirrezabalaga Mendicute, Sandra	Zikloari uko egin dio
***7181**	Ajona Andres, Laura	Lehiaketan atzera egin du
***8595**	Alarcia Matias, Izaskun	Lehiaketan atzera egin du
***6420**	Alberdi Lorenzo, Ana	Lehiaketan atzera egin du
***5272**	Aldalur Alberdi, Zihara	Lehiaketan atzera egin du
***3897**	Alonso Cuesta, Iratxe	Lehiaketan atzera egin du
***7214**	Alonso Mardones, Maria Jose	Lehiaketan atzera egin du
***6713**	Alvarez Escudero, Nagore	Zikloari uko egin dio
***4696**	Anaya Cabeza, Eva Maria	Lehiaketan atzera egin du
***8406**	Aramburu Elorza, Maider	Lehiaketan atzera egin du
***6540**	Aranzadi Goenaga, Onintza	Lehiaketan atzera egin du
***4531**	Arechabaleta Zamalloa, Maria Yolanda	Lehiaketan atzera egin du
***0204**	Arrieta Aguado, Amaya	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***5531**	Atienza Andres, Maria Olga	Lehiaketan atzera egin du
***2785**	Badiola Perez, Ana Cristina	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***2602**	Barrenetxea Lazaro, Ainhoa	Lehiaketan atzera egin du
***8345**	Barrio Alonso, Leire	Lehiaketan atzera egin du
***7228**	Barron De Abajo, Maria Inmaculada	Zikloari uko egin dio
***3193**	Bejarano Jimenez, Francisco Javier	Lehiaketan atzera egin du
***7131**	Bengoia Urreta, Miren Inuntze	Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***9479**	Benito Jalon, Julio	Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***0632**	Benito Martin, Blanca Nieves	Lehiaketan atzera egin du
***0877**	Bermudez Bañales, Ana	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***9269**	Blazquez Inchausti, Natalia	Lehiaketan atzera egin du
***9118**	Calle Calle, Amaya	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***4052**	Calleja Bermejo, Cristina	Lehiaketan atzera egin du
***0605**	Cambero Serrano, Maria Iluminada	Zikloari uko egin dio
***6803**	Camino Bascones, Valentina	Zikloari uko egin dio
***3124**	Carrasco Corrales, Elisabeth	Lehiaketan atzera egin du
***8863**	Carreras Aranguren, Maria Cristina	Lehiaketan atzera egin du
***1034**	Castaño Torcida, Argiñe Cristina	Lehiaketan atzera egin du
***0649**	Castresana Iturbe, Ana Maria	Lehiaketan atzera egin du
***9032**	Cuesta Estevez, Ana Maria	Zikloari uko egin dio
***0282**	De Arriba De La Torre, Maria Pilar	Zikloari uko egin dio
***5892**	De La Fuente Illana, Nagore	Lehiaketan atzera egin du
***5559**	Del Campo Gallego, Ana Maria	Zikloari uko egin dio
***1505**	Delgado Requejo, Maria Amparo	Zikloari uko egin dio
***4625**	Diaz Castro, Tamara	Zikloari uko egin dio
***4222**	Diaz de Cerio Ochoa, Nagore	Lehiaketan atzera egin du
***8211**	Egaña Balenciaga, Maria Francisca	Zikloari uko egin dio
***9015**	Esnarriaga Vicente, Adrian Manuel	Lehiaketan atzera egin du

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-Abizenak	Baztertzeko Arrazoia
***7553**	Fernandez Barron, Maria Begoña	Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***8331**	Fernandez Fernandez, Maria Lourdes	Zikloari uko egin dio
***9861**	Fidalgo Gonzalez, Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***3135**	Frances Fernandez, Maria Inmaculada	Zikloari uko egin dio
***7010**	Fuente Mediavilla, Ana Isabel	Zikloari uko egin dio
***7969**	Fuente Oyarzabal, Nerea	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***6129**	Fuica Lopez, Amaya	Zikloari uko egin dio
***5675**	Galdos Echeverria, Miren Pakea	Zikloari uko egin dio
***4590**	Gallego Ausin, Noelia	Zikloari uko egin dio
***0989**	Galparsoro Goicoechea, Mikel	Lehiaketan atzera egin du
***3353**	Garaizar Olaizola, Maria Arantzazu	Lehiaketan atzera egin du
***9360**	Garrido Valenciano, Vanesa	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***6714**	Goikoetxea Goiriena, Amaia	Lehiaketan atzera egin du
***0676**	Gonzalez Garcia, Amaya	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***6181**	Gonzalez Zeberio, Amalia	Lehiaketan atzera egin du
***4934**	Gregorio Del Campo, Maria Teresa	Lehiaketan atzera egin du
***9542**	Hernando Valmala, Yolanda	Lehiaketan atzera egin du
***5356**	Hoyos Emezabal, Zaloa	Zikloari uko egin dio
***0745**	Hurtado Luguera, Olatz	Lehiaketan atzera egin du
***1287**	Ibañez Torres, Ana	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***0670**	Ibarra Prieto, Maria de la Cruz	Lehiaketan atzera egin du
***7172**	Irizar Urcelay, Leire	Lehiaketan atzera egin du
***0024**	Jauregui Larrabeiti, Amale	Lehiaketan atzera egin du
***8218**	Lejardi Laka, Alaitz	Zikloari uko egin dio
***5620**	Lopez Alonso, Maria Begoña	Lehiaketan atzera egin du
***4305**	Lopez Saenz, Marta	Lehiaketan atzera egin du
***8942**	Luceño Sanchez, Yoana	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***7835**	Marlasca Abasolo, Saray Maria	Lehiaketan atzera egin du
***2115**	Marquez Ulibarri, Esther	Lehiaketan atzera egin du
***2216**	Martin Delgado, Maria Jose	Lehiaketan atzera egin du
***4337**	Martinez Cano, Carmen	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***6194**	Martinez Regadera, Sara	Zikloari uko egin dio
***6674**	Mateos Cabaleiro, Estibaliz	Zikloari uko egin dio
***4100**	Matias Miguel, Lorena	Zikloari uko egin dio
***6296**	Minguez Abia, Silvia	Lehiaketan atzera egin du
***8076**	Morcillo Garrido, Cesar	Lehiaketan atzera egin du
***7032**	Moreno Martin, Sonia	Lehiaketan atzera egin du
***7813**	Muñoz Aspizua, Marisa	Lehiaketan atzera egin du
***2798**	Murcia Amores, Fernando	Zikloari uko egin dio
***9294**	Nieto Miguel, Estibaliz	Lehiaketan atzera egin du
***7669**	Ortiz de Villacian Fernandez, Lorena	Zikloari uko egin dio
***1436**	Ozaeta Geijo, Maria Elena	Lehiaketan atzera egin du
***0315**	Pardo Galarza, Ana	Zikloari uko egin dio
***3916**	Peña Argandoña, Myriam Milagros	Lehiaketan atzera egin du
***0955**	Perez Diez, Jorge	Lehiaketan atzera egin du
***3159**	Perez Martin, Maria Carmen	Zikloari uko egin dio
***7492**	Perez Merino, Lorena Eugenia	Lehiaketan atzera egin du
***9261**	Pinedo Martinez, Izaskun	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***9642**	Prieto Rodriguez, Maria Begoña	Lehiaketan atzera egin du
***4959**	Ramos Dominguez, Alfonsa Pilar	Lehiaketan atzera egin du

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-Abizenak	Baztertzeko Arrazoia
***8419**	Ramos Garcia, Laura	Lehiaketan atzera egin du
***0617**	Remiro Barandiaran, Miren Elene	Lehiaketan atzera egin du
***5418**	Rubio Robles, Monica	Lehiaketan atzera egin du
***9724**	Ruiz Peña, Alexander	Zikloari uko egin dio
***8548**	Salazar Prieto, Sonia	Zikloari uko egin dio
***5768**	Sanchez Gonzalez, Saleta	Lehiaketan atzera egin du
***2885**	Saornil Adeliño, Yolanda	Zikloari uko egin dio
***9507**	Sodupe Guardabrazos, Saioa	Lehiaketan atzera egin du
***8796**	Solaun Elorza, Izaskun	Lehiaketan atzera egin du
***0885**	Tejedor Ruano, Sandra	Lehiaketan atzera egin du
***5848**	Telleria Otegui, Leire	Lehiaketan atzera egin du
***4334**	Uria Mugica, Miren Josune	Zikloari uko egin dio
***2631**	Valverde De La Serna, Aranzazu	Zikloari uko egin dio
***0296**	Vega Lagunas, Maria Inmaculada	Lehiaketan atzera egin du
***6341**	Veliz Hernandez, David	Zikloari uko egin dio
***5019**	Yague Rodriguez, Maria Jesus	Lehiaketan atzera egin du
***7425**	Yuste Muñoz, Sergio	Lehiaketan atzera egin du
***3702**	Zubelzu Odriozola, Maria Carmen	Lehiaketan atzera egin du

2021eko azaroaren 18a, osteguna

III. ERANSKINA
489/2020 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ERIZAINA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5304*	Elizondo Amondarain, Maria Antonia	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Andoingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***3076*	Fernandez De La Fuente, Jose Maria	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako EAG-Getxo / Etengabeko Arretako Guneak-Erizaintzako Langileak / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	2013-12-03
***3564*	Agirregoitia Ruiz, Maite	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8064*	Unda Rodriguez, Josune	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***5111*	Zapatero Perez, Tatiana	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Berangoko Osasun Z.-Berango / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***4330*	Reig Gurrea, Maria Isabel	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-30

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8784*	Foruria Abasolo, Maria Amagoya	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Javier Saenz de Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-10-15
***3152*	Urzaiz Juanarena, Ana Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Urbango Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***1917*	Alonso Alvarez, Maria Pilar	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espez.)-Mungia / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5677*	Velez de Mendizabal Aranegui, Rosa Maria	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4861*	Bañuelos Peña, Isolina	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0006*	Nuñez Uriarte, Jesus Amado	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1472*	Diez Romo, Mario	Ezker.-Enkar.-Gurut.ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zallako Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3550*	Gutierrez Aguirre, Maria Esther	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1182*	Aperribay Saez, Maria Nerea	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5831*	Docasal Alonso, Maria Luisa	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Larrialdietako Ebakuntza-Gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5640*	Ibañez Navajo, Maria Angeles	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Eguneko Ospitalea / IGKU-Eguneko Ospitalea / IGKU / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3947*	Urgoitia Aranzabal, Aintzane	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gernika-Lumo Ospitalea-Gernika-lumo / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5239*	Cadiñanos Ruiz, Susana Esther	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Farmazia-Unitatea-Farmazia-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7989*	Echevarria Sautua, Maria Carmen	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3558*	Libano Bravo, Maria Isabel	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4122*	Ortego Bilbao, Miren Itziar	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Bizente Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-14
***3890*	Martinez Martinez, Luis	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8498*	Perez Perez, Alicia	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3007*	Bastardo Fuente, Maria Esther	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5312*	Diago Lopez, Maria Begoña	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa-Transfusioen Zentroa / Transf. eta Giza Ehunen Eus. Z-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3872*	Martinez Espina, Maria Carmen	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6299*	Busto Santos, Maria Teresa	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lakuabizkarrako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4035*	Gayubo Cazorla, Maria Pilar	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba Funtzionalak / Diagnostikokoak-Proba Funtzionalak / Diagnostikokoak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3872*	Cabezuelo Henares, Maria Encarnacion	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Berangoko Osasun Z.-Berango / Urdulzko Osasun Z.-Urduliz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7518*	Otegui Ipinza, Maria Luisa	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***1409*	Rico Fonfria, Maria Cristina	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9491*	Barrio Goñi, Maria Cristina	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0821*	Artiñano Cuesta, Olga Maria	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentziak-Bizkaiko Z. Koor.-Bilbao / Bilboko Emergentzietako Taldea-Bilbao / Koordinazio Zentroa-Koordinazio Zentroa / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk >= 12 orduko lanaldi-12 Orduko txandak	2	2016-12-03
***5075*	Laburu Montalban, Inma	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Luianoko Kontsultategia-Ayala/Aiara / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***3231*	Serna Monasterio, Miren Mirari	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Donostiako Emergentzietako Tal-Donostia / San Sebastián / Emergentziak-Gipuzkoako Z. Ko.-Donostia / San Sebastián / Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk >= 12 orduko lanaldi-12 Orduko txandak	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1909*	Zulueta Gorosabel, Maria	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba Funtzionalak / Diagnostikoak-Proba Funtzionalak / Diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5578*	Gonzalez Torres, Maria Oliva	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larraldietako Unitatea-Larraldietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9226*	Uriarte Undabeitia, Elena	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larraldietako Unitatea-Larraldietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3961*	Aranzabal Postigo, M Aranzazu	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5984*	Mendiburu Bastida, Maria Eulalia	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Pasai San Pedro Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0684*	Gonzalez Ayerbe, Ainhoa	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***0865*	Garcia Cendon, Raquel	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0701*	Del Val Pascual, Maria Angeles	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3623*	Rodriguez Moral, Maria Beatriz	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***2032*	Escobar Fernandez, Maria Jesus	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Larraldietako Unitatea-Larraldietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3519*	Beamonte Navas, Maria Luisa	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5735*	Coloma Cavero, Maria de las Mercedes	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-Gela / BlokeKirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6527*	Ibarguren Bastarrica, Miren Ainhoa	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5420*	Gil Jimenez, Maria Dolores	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Larrabetzuko Kontsultategia-Larrabetzu / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***0604*	Turro Mera, Marta	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4323*	Intxaurbe Garcia, Olatz	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9780*	Iraola Tapia, Arrate	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***4661*	Lopez Curto, Maria del Pilar	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zuazoko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***6278*	Parra Eizagahebarria, Maria Inmaculada	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zorroztako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9932*	Santamaria Durana, Isabel	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa-Transfusioen Zentroa / TGEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1182*	Casero Sanchez, Ana Isabel	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basauri-Ariz Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5493*	Falcon Ortega, Monica	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0279*	Madina Andueza, Maria Eulalia	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Amara Berri Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / LehenMailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldezohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2013-12-03
***8466*	Barriuso Alvarez, Iciar	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago	2	
***5162*	Beristain Echave, Miren Arantzazu	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2008-11-03
***5235*	Larrañaga Epelde, Aintzane	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2018-12-11
***3510*	Hurtado Hurtado, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Esterilizazioko Unitatea-Esterilizazioko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	
***3799*	Prieto Prieto, Araceli	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-oria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2019-12-03
***1474*	Maya Supervia, Miliagros	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	
***4914*	Jauregui Leunda, Edurne	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ibarako Osasun Z.-Ibarra / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2005-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4636*	Fuentes De La Cuerda, Marta	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***6053*	Tejedor Romo, Olga	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2017-12-03
***0573*	Abarrategui Odriozola, Amaia	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***8850*	Aranzabal San Vicente, Maria Aranzazu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6864*	Alvarado Vazquez, Maria Luisa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zeberioko Kontsultategia-Zeberio / Ugao-Miraballesko Kontsultategia-Ugao-Miraballes / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8069*	Jauregizuria Magunazelaia, Maitena	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7936*	Camacho Madueño, Dolores	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3249*	Lerchundi Zubillaga, Maria Lourdes	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4467*	Alustiza Lertxundi, Leire	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentziak-Gipuzkoako Z. Ko.-Donostia / San Sebastián / Donostiako Emergentzietako Tal-Donostia/San Sebastián / Koordinazio Zentroa-Koordinazio Zentroa / Beste LanaldiBatzuk-Beste lanaldi batzuk >= 12 orduko lanaldi-12 Orduko txandak	2	2013-12-03
***0938*	Rodriguez Cabeza, Maria Isabel	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espez.)-Mungia / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikogehiago	2	
***4093*	Hernaiz Martinez, Meritxell	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	
***4669*	Bugallo Garcia, Begoña	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikogehiago	2	2013-12-03
***9057*	Zabaleta Carranza, Silvia Alejandrina	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-OspitalizazioKirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	
***4177*	Zurinaga Rubio, Carolina	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikogehiago	2	2005-06-01
***5202*	Terroba Pavia, Maria Concepcion	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1006*	Escudero Gomez, Maria Angeles	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Proba Funtzionalak / Diagnostikoak-Proba Funtzionalak / Diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3069*	Pastor Zuazaga, Ana Begoña	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Larraldietako Unitatea-Larraldietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8819*	Mendizabal Urcelay, Maria Elena	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3217*	Figuro Gonzalez, Susana	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***5265*	Alonso Alonso, Maria del Carmen	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Irun Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***7437*	Morillo Glez. de Viñaspre, María Inmaculada	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa - Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6718*	Palacios Cordon, Sara	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7751*	Urzain Martinez, Maite	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Amatasuneko / Erditzeetako Unitatea-Amatasuneko / Erditzeetako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***2307*	Ferrero Ferrero, Marta	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1252*	Joven Diez, Gloria	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***7567*	Irazu Garay, Gorka	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4393*	Diaz Barrenetxea, Ainhoa	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2017-12-03
***9736*	Barambones Gibello, Maria del Mar	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9828*	Tazo Prieto, Yolanda	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***7327*	Goñi Elizaincin, Cristina	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-14

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5724*	Llaguno Novales, Marta	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5119*	Landeta Ugarte, Nagore	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sopolako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4136*	Urruzola Lizarribar, Maria Aranzazu	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lizartzako Kontsultategia-Lizartza / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***9242*	Salazar Urcelay, Maria Inmaculada	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6734*	Gonzalez Etxepare, Itziar	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Beste Lanaldi-Batzuk-Beste lanaldi batzuk >= 12 orduko lanaldi-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***1716*	Fuertes Ibañez de Opacua, Irene	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***2044*	Esteban Gonzalez, Felisa	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1870*	De Miguel Vela, Maria	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Guardiekin	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7076*	Montial Fernandez, Elena	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***6196*	Morales Godoy, Candida	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***7866*	Gomez Osua, Maria Isabel	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Eguneko Ospitalea / IGKU-Eguneko Ospitalea / IGKU - Onkologia / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4161*	Gonzalo Sanchez, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3066*	Miguel Solachi, Azucena	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-06-20
***4805*	Amigo Gutierrez, Lorena	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdiako Unitatea-Larrialdiako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***6644*	Terrazas Troya, Maria Jose	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaiztako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***6147*	Irigoyen Larraza, Maria Esther	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5517*	Luengo Tellechea, Maria Jose	Tolosaldeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Tolosako Anbulatorioa-Tolosa / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***4164*	Leizaola Oiarreaga, Leire	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erreterria-Iztieta Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzak Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***8523*	Gomez Echeverria, Beatriz	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ermuko EAG-Ermua / Etengabeko Arretako Guneak-Erizaintzak Langileak / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gaurik gabe	2	2013-12-03
***9204*	Alvarez Igarza, Uzuri	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragon / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7730*	Urteaga Irizar, Maider	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Legorretako Kontsultategia-Legorreta / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzak Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***5654*	Valero Soto, Ana Belen	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzak Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***8275*	Gañan Macho, Rosana	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentziak-Osasun-Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-01
***6692*	Facal Gorocica, Mirary	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Larrialdietako Ebakuntza-Gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3841*	Mendiola Sesma, Maria Amada	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6047*	Zamora Gutierrez, Nuria	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4624*	Altuna Eguren, Nerea	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Larrialdiako Unitatea-Larrialdiako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	2011-06-01
***6465*	Aloria Escolastico, Amaia	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Larrialdiako Unitatea-Larrialdiako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-01
***7647*	Mosquera Bengoa, Iratxe	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0248*	Diez Berrueto, Carolina	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Egiako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***7581*	Calvo Rodriguez, Patricia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***6798*	Carcoba Rubio, Nerea	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Larrialdiako Unitatea-Larrialdiako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2017-07-20

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5316*	Blazquez Inchausti, Yoana	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6354*	Aguirre Candina, Itsaso	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lezamako Kontsultategia-Lezama / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***2295*	Rodriguez Lopez, Veronica Isabel	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bibao / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2548*	Aramburu Beristain, Miren Garbiñe	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bidegoiango Kontsultategia-Bidania-Goiatz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4784*	Otaduy Bengoa, Maria Jose	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***0126*	Garcia Hernandez, Ana Isabel	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7005*	Ruano Garcia, Eduarne	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5024*	Torres Renedo, Miren Mirari	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7272*	Lopez Lopez, Maria Isabel	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikiko gehiago	2	2013-12-03
***7837*	Macias Jorge, Raquel	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikiko gehiago	2	2011-06-01
***2529*	Murguiondo Mugica, Eider	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikiko gehiago	2	2013-12-03
***8975*	Hornillos Arrastio, Ana Rosa	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***8010*	Kamara Eguia, Olatz	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikiko gehiago	2	2013-12-03
***7851*	Galan Alonso, Sergio	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	2005-06-01
***5493*	Ruiz Martinez, Victoria Marina	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2	2011-06-01
***9617*	Vidales Goitia, Elena	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	2020-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9401*	Malvar Gonzalez, Sonia	Debarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1385*	Muniategui Aspiazu, Iratxe	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***6790*	Azcarate Jimenez, Sonia	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / Lehen MailakoArretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa,lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***8961*	Abasolo Lecue, Myriam	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa-Transfusioen Zentroa / Transf. eta Giza Ehunen Eus. Z-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***9553*	Mayoz Sanchez, Maria Izaskun	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-OspitalizazioMedikoa - Pediatría / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ezespezifikoko gehiago	2	
***7950*	Espinosa Villar, Susana	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7798*	Guerrero Gabari, Lorena	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen MailakoArreta LMA / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***6195*	Garrofe Montes, Maria del Carmen	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-07-20

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2771*	Pacheco Cid, Nerea	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Larrialdietako Ebakuntza-Gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***8988*	Bidaguren Lopez de Larruzea, Oiane	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentziak-Oasun-Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-01
***5283*	Zubizarreta Sudupe, Eneritz	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zumaiako Osasun Z.-Zumaiako / Zestoako Osasun Z.-Zestoa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntako Langileak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***9836*	Rodriguez Del Reguero, Begoña	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5049*	Robredo Roncero, Silvia	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentziak-Oasun-Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-01
***9727*	Ortega Anillo, Enrique	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***8475*	Mateos Jimenez, Maria Pilar	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Hemodialisiko Unitatea-Hemodialisiko Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***7413*	Lekube Insausti, Amaia	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2017-12-18

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6550*	Hernandez Carbonell, Nora	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-OspitalizazioKirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	
***6224*	Rodriguez Montejo, Beatriz Arageme	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	2008-08-01
***2950*	Gomez de Segura Garcia, Maria Cristina	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	2013-12-03
***3110*	Uruñuela San Martin, Maria Nieves	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	
***8201*	Izquierdo Blazquez, Maria Aurora	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvaterra / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikogehiago	2	2011-06-30
***6060*	Silva Merino, Maria Angeles	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikogehiago	2	2013-12-03
***2878*	Aguirre Landa, Eva Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikogehiago	2	
***6430*	Astarbe Galparsoro, Kizkitza	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-Gela / BlokeKirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ezespezifikogehiago	2	2020-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9649*	Urcullu Ulecia, Endika	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8762*	Etayo Los Arcos, Amaya	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7030*	Aguion Suañez, Axier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Guardiekin	2	2011-06-01
***7443*	Uriarte Garcia-borreguero, Gudelia Teresa	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***8341*	Oyarbide Saralegui, Alaitz	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Irun Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8212*	Garmendia Goitia, Maider	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7101*	Tejado Serrano, Maria del Carmen	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-OspitalizazioMedikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7769*	Usandizaga Madinagoitia, Itziar	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7236*	Urien Abaunza, Aloina	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Eguneko Ospitalea / IGKU-Eguneko Ospitalea / IGKU / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-07-20
***4971*	Querejeta Oricain, Amaia	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***1292*	Beitia Jaca, Izaskun	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***8560*	Leciñana Andres, Arantxatzu	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Eguneko Ospitalea / IGKU-Eguneko Ospitalea / IGKU / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5345*	Berasategi Orbegozo, Miren	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***5779*	Marcos Poveda, Maria Elena	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk >= 12 orduko lanaldi-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4316*	Gonzalez Blas, Laura	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9193*	Martinez Pellitero, Alicia	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8323*	Gonzalez Fernandez, Maria del Mar	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Larrialdieta Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-07-18
***4872*	Soto Alustiza, Endika	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5429*	Canoura Otermin, Ainara	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5499*	Barrio Salas, Ainhoa	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-07-01
***2629*	Morales Boiza, Noelia	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9084*	Uria Baeza, Ainara	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7753*	Madrazo Saez de Arregui, Ainhoa	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7800*	Ecenarro Ortiz de Zarate, Miren	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***5053*	Fernandez Nuñez, Jakinde	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0220*	Garcia Vazquez, Nagore	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago	2	2008-06-01
***4520*	Zorrozua Iturriaga, Begoña	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Erretena-Erretena / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espeziifiko gehiago	2	2020-12-03
***7741*	Azkargorta Ruiz de Egino, Liemi	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago	2	
***4550*	Martin Diez, Dorleta Sofia	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago	2	2020-12-03
***6716*	Sedano Perez, Veronica	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago	2	2013-12-03
***1209*	Garretas Gonzalo, Marta	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2011-06-01
***7138*	Alba Muñoz, Zuria	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2008-06-01
***4635*	Goicoechea Galparsoro, Maria Aranzazu	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
****7011*	Mangana Rodriguez, Sonia	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Guardiekin	2	2019-05-14
***1678*	Gonzalez Mesa, Maria	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietakoa Unitatea-Larrialdietakoa Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5583*	Rodriguez Alvarez, Shandra	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4295*	Guerrero Arenzana, Lorena	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Martineko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***2860*	Teijeiro Pulido, Irupe	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2017-07-20
***1046*	Maza Berganza, Nagore	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***3668*	Mujika Altuna, Alaitz	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4920*	Irazusta Nuñez, Maider	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6659*	Taranilla Nieves, Maria del Carmen	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8821*	Berasaluze Sanz, Leire	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***9251*	Barandica Fraga, Ainhoa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8810*	Zubiaurre Ulacia, Alazne	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8646*	Estibalez Abasolo, Eider	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Erretena-Erretena / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6619*	Guerra Larrea, Joana	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***6010*	Montenegro Escamendi, Oihana	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20
***4255*	Fernandez Muñoz, Jose Ignacio	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5068*	Ortiz de Salido Garcia, Maria Pilar	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1148*	Ercoreca Zarandona, Ines	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6506*	Santano Padilla, Maria Belen	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Amara Berri Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastian / LehenMailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldezhonikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***7579*	Chicote Moreno, Joana	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***2471*	Muiña Perez, Eva	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Olagibeiko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***2450*	Almodovar Ortega, Soraya	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Javier Saenz de Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***9837*	Garcia Montes, Monica	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***7981*	Rezabal Arregui, Aintzane	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3430*	Rios Gonzalez, Susana	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4729*	Ruiz de Austri Troya, Ana Isabel	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota Jaiegunekin-Guardiekin	2	2013-12-03
***3164*	De La Parte Gala, Maria Natividad	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8933*	Legarda Bollar, Ainara	Debararreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-20
***8516*	Garay Isasti, Miren Andone	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Astrabuduako Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***2167*	Martin Ortega, Maria Paz	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7369*	Narezo De Diego, Zuriñe	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5977*	Amoros Graner, Ainara	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1277*	Garcia Martinez, Ana M. ^a	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5153*	Telleria Echeveste, Aintzane	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoa Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7876*	Ajamil Alaña, Raquel	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***3971*	Fuentes Lamelas, Itziar	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lezako Kontsultategia-Leza / Navaridasko Kontsultategia-Navaridas / Bilarko Kontsultategia-Eivillar/Bilar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Guardiekin	2	2011-06-01
***8785*	Otaño Arrieta, Ainhoa	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-20
***2069*	Zuazola Calvo, Nuria	Santa Marina Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4166*	Luaces Valverde, Leticia	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7981*	Cuesta Sanz, Mercedes	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-04-29
***3585*	Lopez Rivas, Sonia	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2572*	Perea Rielo, Enara	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***4854*	Oyarzabal Ogueta, Idoia	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2172*	Melendez Fernandez, Lara	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5452*	Aranzabal Losa, Maite	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4864*	Lopez de Armentia Viana, Aitziber	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***2685*	Otalora Exposito, Natalia	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5132*	Solla Oruezabal, Gentzane	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8149*	Guillen Gonzalez, Laura	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7087*	Ruiz de Larrinaga Barrero, Isabel	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-OspitalizazioMedikoa - Pediatría / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ezespezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***8190*	Hernandez San Millan, Raquel	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***3772*	Eguiluz Pinedo, Belen	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7196*	Amilibia Cearreta, Eider	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4056*	Etxaniz Cerezo, Ainhoa	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***2680*	Criado Fernandez, Lidia	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***0201*	Garcia Ogueta, Laura	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Olagibelako Ambulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Lanaldi Zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***8517*	Badiola Iriondo, Alazne	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Lanaldi Zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-12-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8074*	Landa Azaceta, Arantza	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5132*	Najera Niso, Askoa	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6766*	Garitaonandia Monteagudo, Alaitz	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2017-12-18
***3929*	Perez Alonso, Laura	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa - Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***2256*	Mendez Corbacho, Nuria	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***2962*	Perez Quintana, Astrid	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***4637*	Garcia Lopez, Maite	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6718*	Sanz Oria, Oihane	Debararreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-04-29

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3916*	Agirre Larrakoetxea, Oihane	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5277*	Zumeta Cañamaque, Arrate	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa - Pediatría / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4686*	Zurbano Landa, Ana	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4141*	Tapia Trueba, Gorka	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Farmazia-Unitatea-Farmazia-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2035*	Aranegui Saenz, Oihana	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5135*	Ansotegui Andino, Estibaliz	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4064*	Sampedro Suarez, Cristina	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa-Transfusioen Zentroa / Transf. eta Giza Ehunen Eus. Z-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***2582*	Fernandez de Luco Diez, Garbiñe	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5098*	Vega Lopez, Cristina	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3993*	Goñi Aguirre, Maria Mercedes	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***0122*	Ordoñez Sanchez, Ana Isabel	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Amatasuneko / Erditzeetako Unitatea-Amatasuneko / Erditzeetako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4062*	Eizagirre Andonegi, Leire	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Amara Berri Ambulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / LehenMailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldezhonikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4233*	Gaite Garcia, Beatriz	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4922*	Sancho Zarraga, Maria Mercedes	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9296*	De Miguel Fernandez, Ainhoa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Bizente Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldezhonikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9814*	Aragon Suarez, Maria Luisa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU)-Zainketa Intentsiboetako Unitatea (ZIU) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8911*	Lariz Murua, Ane	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibar Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-04-29
***2761*	Elguezabal Alvarez, Aurrene	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7817*	Vazquez Villamediana, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5665*	Barroso Diaz de Alda, Leyre	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdiak - Pediatría / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***9019*	Otegi Isasa, Mirren Aingeru	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / OIartzungo Osasun Z.-OIartzun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaizuntzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-07-01
***4542*	Esteban Ramirez, Elisabet	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3154*	Larrañaga Yurrita, Maitena	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-Gela / BlokeKirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ezespezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4465*	Recio Antolin, Alexandra	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***3309*	Alonso Nuñez, Josefa	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin	2	
***5078*	Sancho Conde, David	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2073*	Abad Otazua, Ane	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4710*	Santín Corro, Maitane	Ezker.-Enkat.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Larrialdieta Unitatea-Larrialdieta Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4507*	Martin Diez, Irene	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7228*	Pino Prieto, Azucena	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***2337*	De La Rosa Eduardo, Rosanna	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3661*	Aizpurua Irigaray, Maria Pilar	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Larrialdieta Unitatea-Larrialdieta Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***8350*	Arbizu Royo, Ainhoa	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3512*	Ormazabal San Roman, Miren Edurne	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0864*	San Jose Barrrena, Edoia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6824*	Corral Estefanía, Ana	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6683*	Larrazabal Ortiz, Gorka	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Erretena-Erretena / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***9652*	Gutierrez Garcia, Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Amatasuneko / Erditzeetako Unitatea-Amatasuneko / Erditzeetako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9932*	Palacios Romero, Zuriñe	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0492*	Gartzia Bengoetxea, Aiora	Barrualde-Galdakaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao - Usansolo Ospitalea-Galdakao / Larrialdieta Unitatea-Larrialdieta Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-12-03
***8959*	Anabitarte Gonzalez, Maier	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erradiodiagnostikoko Unitatea-Erradiodiagnostikoko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4404*	Lopez Castro, David	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Erradioterapiako Unitatea-Erradioterapiako Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***0099*	Cilleruelo Quintana, Garazi	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3239*	Landa Ortiz de Zarate, Leire	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdieta Unitatea-Larrialdieta Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***4231*	Pita Luaces, Eva Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea-Barakaldo / Odol-Bankua / Transfusio-Unitatea-Odol-Bankua / Transfusio-Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5380*	De Juan Calleja, Silvia	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5669*	Alzuri Goya, Maria Jose	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Eguneko Ospitalea / IGKU-Eguneko Ospitalea / IGKU - Onkologia / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin eta jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4714*	Campo Collado, David	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / ABU / Bizkortzea-ABU / Bizkortzea / Gaez-Gaez ohikoa (22:00-08:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-07-01
***0471*	Sañudo Perez, Sara	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***5094*	Presa Carreira, Maria	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulzko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4610*	Ibañez Gonzalez, Jesus	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9285*	Eguia Ibaiguren, Maria Paula	Gorlizko Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20
***9298*	Ugidos Ramos, Claudia	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4402*	Argomaniz Alutiz, Maria Jesus Daniela	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4675*	Martin Pinedo, Laura	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8677*	Saenz de Ugarte Lahidalga, Iruñe	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab.U.Ospitalea- Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0019*	Marzan Usandizaga, Zihortza	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***3990*	Izquierdo Zaldua, Amaia	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-Gela / BlokeKirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ezespezifikoko gehiago	2	
***2981*	Ortiz Dominguez, Maria Concepcion	Santa Marina Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0413*	Cortes Martin, Maria Jose	Bilbo-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Unibertsitate Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4943*	Iriberrri Mendiburu, Olatz	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibertsitate Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ezespezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***1730*	Molinuevo Lopez de Turiso, Barco	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4716*	De Luz Sanchez, Yanire	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3427*	Infantes Fuentes, Inmaculada	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea-Txagorritxu-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	